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1.

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Одлуката за одредување на вредноста на градежно  земјиште
за градот Ресен и селата во Општина Ресен и за одредување на вредноста на

земјоделското земјиште по катастарски општини

Се објавува Одлука за одредување на вредноста на градежно  земјиште за
градот Ресен и селата во Општина Ресен и за одредување на вредноста на
земјоделското земјиште по катастарски општини, што Советот на Општина Ресен
ja донесе на седницата одржана на 28.01.2022 година.

Бр.09-297/1 Градоначалник
31.01.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 36 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(„Службен Весник на РМ“ бр.5/02), член 23 став 1 точка 47 од Статутот на
Општина Ресен („Службен Гласник на Општина Ресен“ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015
и 11/2015), член 12 и 13 од Методологијата за процена на пазарната вредност на
недвижен имот („Службен Весник на РМ“ бр.54/2012...142/2014) и Одлуката за
формирање на зони за утврдување на пазарната вредност на недвижен имот  на
подрачјето на Општина Ресен бр.08-187/6 од 29.01.2016 година („Службен
Гласник на Општина Ресен“ бр.2/2016), Советот на Општина Ресен на седницата
одржана на ден 28.01. 2022 година, донесе

О Д Л У К А

за одредување на вредноста на градежно земјиште за

градот Ресен и селата во Општина Ресен и за одредување на вредноста на

земјоделското земјиште по катастарски општини

Член 1

Со оваа Одлука се одредува вредноста на градежното  земјиште за градот
Ресен и селата во Општина Ресен и вредноста на земјоделско земјиште по
катастарски општини.
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Член 2

Пресметката на вредноста на градежното земјиште во градот Ресен во
зависност од зоната  се изготвува согласно член 12 од Методологијата за процена
на пазарната вредност на недвижен имот („Службен Весник на РМ“
бр.54/2012...142/2014), а  пресметката на вредноста на земјоделското земјиште  во
зависност од културата, класата и катастарската општина се изготвува согласно
член 13  од Методологијата за процена на пазарната вредност на недвижен имот
(„Службен Весник на РМ“ бр.54/2012...142/2014). .

Член 3

Цената за метар квадратен градежно земјиште во Ресен према зонирањето
ќе се пресметува:

Во Ресен

1. Градежно земјиште

Зона 1.

-подзона 1.1...................3.100,00 ден./м²

-подзона 1.2...................2.150,00 ден./м²

Зона 2.............................1.250,00 ден./м²

Зона 3................................310,00 ден./м²

2. Градежно земјиште за општа употреба:

Зона 1.

-подзона 1.1...................1.200,00 ден./м²

-подзона 1.2...................1.000,00 ден./м²

Зона 2...............................300,00 ден./м²

Туристички населби, вилски населби и сите приобални делови надвор
од населени места: Асамати, Претор, Крани, Сливница, Д.Дупени, Сирхан
Отешево, Царина, Стење и Коњско – цена 1.845,00 ден./м².

Во селата и тоа:

-1. група: Асамати, Претор, Крани, Д.Дупени, Брајчино, Љубојно, Штрбово,
Сливница, Наколец, Царев Двор, Јанковец, Стење и Коњско - цена 930,00 ден./м².
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-2. група: Арвати, Курбиново, Подмочани, Грнчари, Долна Бела Црква,
Горна Бела Црква, Козјак, Сопотско, Дрмени, Езерани, Перово, Волкодери,
Покрвеник, Шурленци и Избиште - цена 615,00 ден./м².

-3. група: Евла, Г.Дупени, Болно, Златари, Крушје, Стипона, Петрино,
Лавци, Прељубје, Лескоец, Рајца, Отешево, Кривени, Лева Река и Илино - цена
310,00 ден./м².

Член 4

Вредноста на земјоделското земјиште за катастарски општини на Ресен и
селата изразени во денари, по м², ќе се пресметува по таблицата за проценка на
земјоделското земјиште што е составен дел на оваа Одлука.

Член 5

Со донесување на оваа Одлука престанува да важи одлуката за
одредување на вредноста на градежно неизградено земјиште за градот Ресен и
селата во Општина Ресен и за одредување на вредноста на земјоделското
земјиште по катастарски општини, бр.08-126/11 од 28.01.2021 година.

Член 6

Оваа Одлука влегува во сила со денот на објавување во „Службен Гласник
на Општина Ресен“.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-181/4 Претседател

28.01. 2022 година Ирена Стрезовска Кукуловскa с.р

Р е с е н



I. II. III IV. V. VI. VII. VIII.
Ниви 90,00 81,00 72,90 65,70 59,10 53,10 47,80 42,30
Овошна градина 180,00 162,00 145,80 131,20 118,10 106,20 / /
Интензивна овошна градина 225,00 202,50 182,30 164,00 147,60 132,80 / /
Лозја 117,00 105,30 94,70 85,30 76,80 69,10 / /
Ливади 54,00 48,60 44,00 39,30 35,40 31,90 28,60 /
Пасишта 45,00 40,50 36,50 32,70 29,50 26,50 23,80 21,40
Шуми 30,00 27,00 24,30 21,90 19,70 17,70 16,00 14,40
Трска 10,00 9,00 8,10 7,30 6,50 5,80 5,20 4,50

I. II. III IV. V. VI. VII. VIII.
Ниви 72,00 64,80 58,30 52,50 47,20 42,50 36,00 31,50
Овошна градина 135,00 121,50 109,30 98,10 88,50 79,60 / /
Интензивна овошна градина 180,00 162,00 145,80 131,20 118,00 106,20 / /
Лозја 90,00 81,00 72,90 65,70 59,10 23,10 / /
Ливади 36,00 32,40 29,20 26,30 23,60 21,20 18,00 /
Пасишта 27,00 24,30 21,90 19,70 17,70 15,90 12,60 10,80

I. II. III IV. V. VI. VII. VIII.
Ниви 45,00 40,50 36,50 32,70 29,50 26,50 23,80 21,40
Овошна градина 90,00 81,00 72,90 65,70 59,10 53,10 / /
Интензивна овошна градина 135,00 121,50 109,30 98,10 88,50 79,60 / /
Лозја 63,00 56,70 51,00 45,90 41,40 36,90 / /
Ливади 27,00 24,30 21,90 19,70 17,70 15,90 14,40 12,90
Пасишта 18,00 16,20 14,60 13,10 11,70 10,50 9,40 8,50

II. Стење, Прељубје, Евла, Горно Дупени, Болно, Лавци, Долно Дупени, Штрбово, Крани, Арвати, Сливница, Рајца, Курбиново, Сопотско, Кривени,
Љубојно, Претор

К  У  Л  Т  У  Р  А
К        Л        А        С        А

III.Крушје, Лева Река, Лескоец, Петрино, Коњско, Отешево, Брајчино, Златари, Стипона, Илино

К  У  Л  Т  У  Р  А
К        Л        А        С        А

Забелешка: Целосно уништена парцела се цени на пониската култура (пр.овошна градина- како нива)

Т А Б Л И Ц А
                                                              ЗА ПРОЦЕНКА НА ЗЕМЈОДЕЛСКО ЗЕМЈИШТЕ денари х 1м2

I.Ресен, Јанковец, Царев Двор, Дрмени, Езерани, Горна Бела Црква, Козјак, Долна Бела Црква, Перово, Покрвеник, Волкодери, Наколец, Асамати,
Избишта, Шурленци, Грнчари, Подмочани

К        Л        А        С        А
К  У  Л  Т  У  Р  А
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2.

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Заклучокот по Извештајот за работа на Оделението за
инспекциски надзор-Инспекторат за 2021 година

Се објавува Заклучокот по Извештајот за работа на Оделението за
инспекциски надзор-Инспекторат за 2021 година, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на  ден 28.01.2022 година.

Бр.09-297/2 Градоначалник
31.01.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 86 од Статутот на Општина Ресен (,,Службен гласник на
Општина Ресен’’ бр.7/2010, 13/2013, 08/2015 и 11/2015,10/21) Советот на Општина
Ресен на седницата одржана на 28.01.2022 година, откако го разгледа Извештајот
за работата на  Одделението за инспекциски надзор –инспекторат за 2021 година
, го донесе следниот:

З А К Л У Ч О К

Се усвојува Извештајот за работа на Одделението за инспекциски
надзор –инспекторат за 2021 година.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр.08-181/5 Претседател
28.01.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен
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3.

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението за именување  на член на Училишен одбор при СОУ
“Цар Самоил “ Ресен

Се објавува Решението за именување  на член на Училишен одбор при СОУ
“Цар Самоил “ Ресен, што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата
одржана на ден 28.01.2022 година.

Бр.09-297/3 Градоначалник
31.01.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 36 од Законот за локалната самоуправа (,,Службен весник
на Република Македонија бр. 5/2002) и чл.106 ст. 2 и 5 од Законот за основно
образование ( Сл. Весник на РСМ  161/19 и 229/20), а во врска со  член 88 од ст. 7
од Закон за средно  образование (Службен евсник на РМ бр. 44/95, 24/96, 34/96,
35/97, 82/99, 29/02, 40/03, 42/03, 67/04, 55/05, 113/05, 35/06, 30/07, 49/07, 81/08,
92/08, 33/10, 116/10, 156/10, 18/11, 51/11, 06/12, 100/12, 24/13, 41/14, 116/14,
135/14, 10/15, 98/15, 145/15, 30/16, 127/16, 67/17 и 64/18 и „Службен весник нa
Република Северна Македонија“ бр. 229/20) Советот на Општина Ресен на
седницата одржана на 28.01.2022 година донесе,

Р Е Ш Е Н И Е

за именување на член во
Училишниот одбор при СОУ,, Цар Самоил,, Ресен

1. За член во Училишниот одбор при ОУ ,,Цар Самоил’’ Ресен се именува
лицето:

-Андријана Ефтимовска

2. Мандатот на членовите трае четири години.
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3. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во Службен
гласник на Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-181/6 Претседател
28.01.2022 година                                                    Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Р е с е н

4.

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К

за објавување на Решението  за разрешување и именување на член  на Управен
одбор на ОУ Дом на култура“Драги Тозија“ Ресен

Се објавува Решението за разрешување и именување на член  на Управен
одбор на ОУ Дом на култура“Драги Тозија“ Ресен, што Советот на Општина Ресен
го донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година.

Бр.09-297/4 Градоначалник
31.01.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 35 став 2 од Законот за култура Сл.Весник на РМ
31/1998, 49/2003, 82/2005, 24/2007, 116/2010, 47/2011, 51/2011, 136/2012, 23/2013,
187/2013, 44/2014, 61/2015, 154/2015, 39/2016), а во врска со член 23 став 1 точка
32 од Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина
Ресен’’бр.7/2010, 13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) Советот на Општина Ресен
на седницата одржана на 28.01.2022 година, донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на член на Управниот одбор

на ОУ Дом на култура “Драги Тозија“ Ресен

1. Се разрешува досегашнниот член во Управниот одбор на ОУ Дом на
култура  ,,Драги Тозија’’ Ресен лицето

- Дијана Ќосевска

2. За член во Управниот одбор на ОУ Дом на култура “Драги Тозија“ Ресен, се
именува лицето:

- Дијана Ќосевска
-

4. Мандатот на членовите трае четири години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник
на Општината Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08- 181/7 Претседател
28.01.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен
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5.
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешување и именување на членови на

Управен одбор во ЈКП „ Пролетер “ Ресен

Се објавува Решението за разрешување и именување на членови на
Управен одбор во ЈКП „ Пролетер “ Ресен, што Советот на Општина Ресен го
донесе на седницата одржана на ден 28.01.2022 година.

Бр.09-297/5 Градоначалник
31.01.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на член 23 став 1 точка 32 од Статутот на општината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и 11/2015,10/21
) и  член 17 од Законот за јавни претпријатија (Службен весник на РМ 38/1996,
9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006
22/2007,83/2009,97/2010,6/2012,119/2013,41/2014,25/2015,6/2015и39/2016,64/2и
35/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 275/2019) Советот
на Општина Ресен на седницата одржана на 28.01.2022 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е

за разрешување и именување на членови на Управен одбор во ЈКП „
Пролетер “ Ресен

1. Се разрешуваат членовите на Управен одбор на ЈКП,, Пролетер,, Ресен
лицата:
- Иван Маричевски
- Рамиз Имеровски
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- Џанер Ибрахим
- Бобан Станковски
- Михајло Ночевски

2. За членови во Управен одбор на ЈКП,, Пролетер“ Ресен  се именуваат
лицата:
- Кире Божиновски
-Нане Ѓоргиевски
-Сашо Христовски
-Миха Догу
- Уксел Шерифи

3. Мандатот на членовите трае четири години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник
на Општината Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-181/8 Претседател
28.01.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Р е с е н

6.
Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа

(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Решението за разрешување и именување на членови во

Одборот за контрола на материјално-финансиско работење  на ЈКП
„Пролетер’’ – Ресен.

Се објавува Решението за разрешување и именување на членови во Одборот
за контрола на материјално-финансиско работење  на ЈКП „Пролетер’’ – Ресен,
што Советот на Општина Ресен го донесе на седницата одржана на ден
28.01.2022 година.

Бр.09-297/6 Градоначалник
31.01.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н
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Врз основа на член 23 став 1 точка 32 од Статутот на општината Ресен
(,,Службен гласник на Општина Ресен,, бр.7/2010, 13/2013, 8/2015 и
11/2015,10/2021 ) и член 17 од Законот за јавни претпријатија (Службен весник на
РМ 38/1996, 9/1997, 6/2002, 40/2003, 49/2006
22/2007,83/2009,97/2010,6/2012,119/2013,41/2014,25/2015,6/2015и39/2016,64/2и
35/2019 и Службен весник на Република Северна Македонија 275/2019) Советот
на Oпштина Ресен на седницата одржана на 28.01.2022 година донесе

Р Е Ш Е Н И Е
за разрешување и именување на членови во Одборот за контрола на

материјално-финансиско работење на ЈКП „Пролетер’’ – Ресен

1. Се разрешуваат досегашните членови во Одборот за контрола на
материјално-финансиско работење на ЈКП,, Пролетер“ – Ресен

-Ана Јовановска

- Васил Васиќ
-Ирфан Шатор
- Кире Костовски

- Васил Томулевски
2. За членови во Одборот за контрола на материјално-финансиско работење на
ЈКП,, Пролетер,, - Ресен се именуваат лицата:

-Сефер Далиповски
-Рамиз Имеровски
-Jован Станојковиќ
-Николче Крстановски
- Аднан Шаторовски

3. Мандатот на членовите трае четири години.

4. Ова Решение влегува во сила со денот на објавувањето во ,,Службен гласник
на Општината Ресен,,

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08-181/9 Претседател
28.01.2022 година Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен
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7.

Врз основа на член  50 став 1 точка 3 од Законот за локална самоуправа
(,,Службен весник на РМ’’ бр.5/02) а во врска со член 71 став 1 алинеа 3 од
Статутот на Oпштина Ресен (,,Службен гласник на Општина Ресен’’ бр.7/2010,
13/2013, 8/2015, 11/2015 и 10/2021) донесувам

З А К Л У Ч О К
за објавување на Програмата за дополнување на Програмата Ф - 10 Урбано

планирање Ф10 – Урбанистичко планирање, Изработка на урбанистички планови
во Општина Ресен во 2022 година

Се објавува Програмата за дополнување на Програмата Ф - 10 Урбано
планирање Ф10 – Урбанистичко планирање, Изработка на урбанистички планови
во Општина Ресен во 2022 година, што Советот на Општина Ресен ja донесе на
седницата одржана на ден 28.01.2022 година.

Бр.09-297/7 Градоначалник
31.01.2022 година Јован Тозиевски с.р
Р е с е н

Врз основа на чл.40, ст. 1 од Законот за урбанистичкото планирање (
,,Сл.Весник на РСМ‘‘ бр.32/20), чл. 23, ст. 1 т. 7 од Статутот на општина Ресен
(,,Сл. Гласник на општина Ресен‘‘ бр.01/10, 13/13, 8/15, 11/15 ,1/16 и 10/21),
Советот на општина Ресен на седница одржана на ден 28.01.2022  год. донесе:

ПРОГРАМА

ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА ПРОГРАМАТА

Ф - 10 Урбано планирање

Ф10 – Урбанистичко планирање

Изработка на урбанистички планови во Општина Ресен во 2022 година

Член 1
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Во делот III. Урбанистички Планови и Урбанистички проекти кои ќе се
финансирани од физички лица и правни лица, се дополнува :

12. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ФОРМИРАЊЕ НА ГРАДЕЖНИ ПАРЦЕЛИ СО
НАМЕНА Е1.13 – Површински соларни и фотоволтаични електрани НА КП.
1372/1 м.в ,,Црвен‘‘ – КО. Сопотско, Општина Ресен

Границите на проектниот опфат на УП се:

На север граничи со катастарската парцела КП. 1371

На исток граничи со катастарските парцела КП.1372/3

На југ граничи со катастарските парцели КП. 1373 и 1372/2

На запад граничи со катастарските парцели КП. 4530, 4531 и 4532 која вооедно
претставува и пристапен пат до опфатот.

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 2,47 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

13. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН – за намена Е1.13 Површински соларни и
фотоволтаични електрани на опфат на КП. 2588; КП.2589; КП.2590; и КП.2591
КО Ресен – Вонград. Општина Ресен.

Граници на проектниот опфат се:

На север граничи со КП.2592/3; КП.2592/1; КП.2592/4; КО Ресен, вонград

На исток граничи со КП.2587 во КО Ресен, вонград

На југ граничи со КП.4666/1 КО Ресен, вонград – која е земјен пат

На запад граничи со КП.2655, КО Ресен, вонград

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 1,73 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

14. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВО ОПФАТ НА
УРАБНИСТИЧКИ ПЛАН ЗА ИЗГРАДБА НА ФОТОВОЛТАИЧНА ЕЛЕКТРАНА на
КП. 1356 – КО Златари, општина Ресен

Граници на проектниот опфат се:

На север граничи со КП.1597

На исток граничи со  КП.1355 и со дел од КП. 1597



31 Јануари  2022 година „СЛУЖБЕН ГЛАСНИК“ бр.1

13

На југ граничи со КП.1355

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 1,03 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

15. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН – за намена Е1.13 Површински соларни и
фотоволтаични електрани на опфат на КП.643; КП 644/1; КП 644/2; КП 646; КП
647; КП 648; КП 716; и КП 717 во КО ЈАНКОВЕЦ, Општина Ресен

Граници на проектниот опфат се:

На север граничи со КП 649 КО Јанковец

На исток граничи со КП 838 и КП 645 КО Јанковец

На југ граничи со КП 719 КО Јанковец

На запад граничи со КП 718 и КП 1729/1 КО Јанковец

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 2.56 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

16. ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПРОЕКТ ВОН ОПФАТ НА
УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН – за намена Е1.13 Површински соларни и
фотоволтаични електрани на опфат на КП.1358, КО Златари, Општина Ресен

Граници на проектниот опфат се:

На исток, запад, север и југ се граничи со КП 1355, КО Златари

Опфатот на вака предложениот УП има површина од 0.62 ха.

Дејноста што се одвива во овој опфат е Е1.13 – ПОВРШИНСКИ СОЛАРНИ И
ФОТОВОЛТАИЧНИ ЕЛЕКТРАНИ.

Член 2

Програмата влегува во сила со денот на објавување во Службен Гласник на
Општина Ресен.

СОВЕТ НА ОПШТИНА РЕСЕН

Бр. 08 – 181/10 Претседател
28.01.2022 год. Ирена Стрезовска Кукуловска с.р
Ресен
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